
 

SURF-CASTING CLUB 
BIAS 

 
 

COUPE RÉGIONALE DES JEUNES 
Plage de LESPECIER 1 juin 2019 

 

 
 NOMBRE D'INSCRITS :  26 (3 poussins, 5 benjamins, 5 minimes, 6 cadets, 7 juniors) 
 
 
 NOMBRE DE CLASSÉS : 18 
 
 
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
 Comité Aquitaine : 
 - SCC BIAS        5  - SCC GIRONDIN    4 - SCC MIMIZAN    4
 - LABENNE OS     2  - LA LOUVINE     2 - APLM MONTALIVET     2
 - SCC BISCARROSSE    1 
  
 Comité Poitou-Charentes : 
 - LCPA      6 
 
 
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Très beau temps chaud, pas de vent, mer belle, houle 1 m. 

      Pêche de 14 h à 17 h. Marée haute 17 h. Coefficient de 73. 
 
 
 PRISES ENREGISTRÉES :  81  prises pour 8 214 g : 

59 rayés, 6 mouchetés, 4 bars, 2 soles, 1 turbot, 1 saumon,  
1 chinchard, 7 vives 

      Dont :  Poissons relâchés :      50  pour 8 183 g 
       Poissons – 15cm relâchés :     31 
 
 
 PLUS GROS POISSON :  Rayé :   536 g 
 
   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Clt Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 4 LAGARDÈRE Damien J 5892129 LOUVINE 1251 393 10 7 rayés, 1 bar, 1 sole, 1 vive

2 8 LAFITTE Adrien J 5892981 BIAS 1034 278 6 6 rayés

3 5 TESTARD Sam J 5893193 BISCARROSSE 1013 189 10 8 rayés, 2 vives

4 3 BONNARDEL Hugo M 5893224 MIMIZAN 905 164 8 3 rayés, 2 bars, 1 moucheté, 1 saumon, 1 vive

5 11 BELTRAN Kassy CF 5893152 GIRONDIN 866 536 5 5 rayés

6 7 AUBERT Nathan C 5892314 LCPA 651 313 4 4 rayés

7 9 SOMBRUN Thomas J 5893191 GIRONDIN 566 313 4 2 rayés, 1 moucheté, 1 vive

8 12 BONMORT Baptiste B 5892316 LCPA 553 164 5 4 rayés, 1 turbot

9 18 ERNST Lino P 5894404 LABENNE 522 216 6 5 rayés, 1 moucheté

10 19 BONMORT Raphaël C 5892318 LCPA 361 216 6 5 rayés, 1 chinchard

11 15 AUBERT Mathis J 5892312 LCPA 213 114 2 2 mouchetés

12 20 DIAS Simon M 5892971 BIAS 141 141 1 1 rayé

13 13 PORTELLI Salomé CF 5893183 GIRONDIN 66 63 4 1 bar, 3 rayés

14 6 BONNARDEL Arthur P 5893222 MIMIZAN 64 63 2 1 moucheté, 1 rayé

15 1 SOMBRUN Ewenn M 5893189 GIRONDIN 4 1 4 2 rayés, 1 sole, 1 vive

16 22 LAGARDÈRE Manon BF 5894620 LOUVINE 2 1 2 2 rayés

17 2 AUBERT Nathan B 5892313 LCPA 1 1 1 1 rayé

17 17 ZAMBELLI Andréa CF 5890946 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

8214 81

RÉSULTATS



Coupe Régionale des Jeunes
Nouvelle Aquitaine

1 juin 2019

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 SOMBRUN Ewenn M 5893189 GIRONDIN 15
2 AUBERT Nathan B 5892313 LCPA 17
3 BONNARDEL Hugo M 5893224 MIMIZAN 4
4 LAGARDÈRE Damien J 5892129 LOUVINE 1
5 TESTARD Sam J 5893193 BISCARROSSE 3
6 BONNARDEL Arthur P 5893222 MIMIZAN 14
7 AUBERT Nathan C 5892314 LCPA 6
8 LAFITTE Adrien J 5892981 BIAS 2
9 SOMBRUN Thomas J 5893191 GIRONDIN 7

10 DIAS Pauline BF 5894338 BIAS

11 BELTRAN Kassy CF 5893152 GIRONDIN 5
12 BONMORT Baptiste B 5892316 LCPA 8
13 PORTELLI Salomé CF 5893183 GIRONDIN 13
14 DEISS William M 5894336 BIAS

15 AUBERT Mathis J 5892312 LCPA 11
16 AUBERT Lucas M 5892311 LCPA

17 ZAMBELLI Andréa CF 5890946 MONTALIVET 17
18 ERNST Lino P 5894404 LABENNE 9
19 BONMORT Raphaël C 5892318 LCPA 10
20 DIAS Simon M 5892971 BIAS 12
21 CODRON Paul Emilien J 5896727 MONTALIVET

22 LAGARDÈRE Manon BF 5894620 LOUVINE 16
23 ANDURAND Paul B 5893217 MIMIZAN

24 DEISS Emma CF 5894337 BIAS

25 ANDURAND Maxime J 5893216 MIMIZAN

26 MARTINEZ Diego P 5894573 LABENNE

SCC Bias 1 juin 2019
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Nombre de Bredouilles : 8

Nombre total de poissons de –  15 31 poids total de poissons 8183

Nombre de Participants : 26

Nombre total poissons maillés relâchés 0 poids total poissons maillés rélâchés 0

Nombre total de poissons de – 15 31

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 50 poids total de poissons mesurés 8183

- Poissons de moins de 15 cm

VIVE RAYÉ SOLE CHINCHARD

MAIGRE                                             
45 cm

Nombre de poissons

Poids total

CARRELET-Flet                                        
27 cm

Nombre de poissons

Poids total

TRUITE-SAUMON                                       
50 cm

Nombre de poissons

Poids total

MULET                               
30cm Nombre de poissons

Poids total

ORPHIE                           
30 cm

Nombre de poissons

Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

DORADE-Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

SAR                     
25cm  

Nombre de poissons

Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

TURBOT                                    
30 cm

Nombre de poissons

Poids total

SOLE                             
25 cm Nombre de poissons

Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  1 / 6 / 2019 Concours Coupe Régionale Jeunes Bias

Poissons compris entre 15 cm et la taille légale

BAR Franc                                   
42 cm

Nombre de poissons

Poids total

Bar Moucheté                                     
30 cm

Nombre de poissons

Poids total


